

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/02/34/2021

13 grudnia.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na świadczenie usług w zakresie medycyny pracy dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W załączniku nr 1 – formularz ofertowy – strona 8 dokumentacji konkursu ofert zamieszczacie Państwo tabelę gdzie należy podać cenę za badania wstępne/okresowe/kontrolne – nasze pytanie brzmi: czy to ma być tylko cena badania lekarskiego? Badania dodatkowe wykonywać będziecie Państwo we własnym laboratorium szpitalnym więc w naszym rozumowaniu powyższa cena ma być tylko ceną badania lekarskiego bez badań dodatkowych. Czy tak?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

W tym samym miejscu są też wymienione badania sanitarno – epidemiologiczne i chcecie Państwo znać ich cenę, ale w załączniku: **Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 d)** napisane jest, że badania dla celów sanitarno – epidemiologicznych będą wykonywane w zakresie własnym pracownika. Nasze pytania: po co podawać cenę badania skoro nie będzie ona zawarta w Państwa fakturze? Czy może jednak Państwo kierujecie na badania sanitarno – epidemiologiczne i na podstawie wystawionego przez Państwa skierowania faktura za wykonaną usługę również będzie wystawiona na szpital?

Odpowiedź: Zamawiający będzie kierował pracowników i kandydatów do pracy do Poradni Medycyny Pracy. Wszystkie badania do celów sanitarno – epidemiologicznych wykonuje Poradnia Medycyny Pracy i wystawia Zamawiającemu orzeczenie do celów sanitarno – epidemiologicznych.

Pytanie 3


W załączniku nr 1 – formularz ofertowy – strona 9 dokumentacji konkursu ofert zamieszczacie Państwo tabelę gdzie należy podać część zamówienia, którą wykonawca zamierza zrealizować z udziałem podwykonawców i nazwę podwykonawcy. W naszej poradni badania RTG wykonywane są na podstawie zawartej umowy właśnie z Państwa placówką – Szpitalem Wojewódzkim w Łomży. W związku z tym pytanie: Czy wykonane RTG dla pracownika Państwa Szpitala kierowanego na badanie będzie doliczane przez nas do faktury po ustalonej w umowie cenie? Czy może koszt badania wykonanego w Państwa pracowni dla Państwa pracownika bierzecie Państwo na siebie i nie obciążacie nim naszej poradni, a my tym samym nie uwzględniamy go w fakturze zbiorczej?

Odpowiedź: Wszystkie badania są realizowane w Szpitalu i na koszt Szpitala.

Pytanie 4

W załączniku **Opis przedmiotu zamówienia pkt V** – chcecie Państwo mieć przekazaną dokumentację medyczną swoich pracowników potwierdzoną za zgodność z oryginałem. Informuję, że od 01.01.2021 r dokumentacja w medycynie pracy zgodnie z obowiązującym prawem jest prowadzona tylko w formie elektronicznej i nie ma możliwości spełnienia tego punktu. Pytanie czy to wyklucza nas z udziału w konkursie skoro dokumentacja prowadzona jest zgodnie z wymogami prawa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania dokumentacji medycznej swoich pracowników w formie elektronicznej lub w formie papierowej.



Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk